
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA DELL'AQUILA

====================================================================
C O P I A
---------

VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA SERVIZI E MANUTENZIONI

Registro cronologico area tecnica manutentiva n. 62 del 07-06-017

Registro generale n. 572

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA PER ACQUISTO PNEUMA=

TICI ANNO 2017.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette il giorno  sette del mese di giugno

IL RESPONSABILE AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI



Premesso:

- che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 14/04/2017 è
stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2017/2019 (art.
151 del D. Lgs n. 267/2000 e art. 10 D. Lgs n. 118/2011)

- che necessita provvedere all'acquisto di pneumatici invernali per
gli automezzi in dotazione al Comune;

- che ai sensi dell'art. 36, comma 2 lettera a, del decreto
legislativo n. 50 del 18 aprile 2016, è possibile procedere
all'affidamento diretto  di servizi e forniture qualora l'importo  dei
medesimi risulta inferiore a 40.000,00 euro;

Ravvisata l'opportunità di effettuare una ricerca di mercato mediante
la richiesta  di preventivo ad operatori  economici del settore;

Visto la lettera di invito;

Ritenuto opportuno procedere all'individuazione delle ditte del
settore;

Ritenuto altresì di dover assumere l'impegno di spesa necessario;

VISTO  il  bilancio 2016;

VISTO il decreto legislativo 267/2000 e s.m.i.;

VISTO il decreto legislativo 50/2016;

DETERMINA

per i motivi in premessa di assumere un impegno di spesa presunto di
euro 5.000,00 da imputare per euro 3.000,00 sul cap. 1469 codice
bilancio 09.04-1.03.02.09.001 e per euro 2.000,00 sul cap. 1529 codice
bilancio 09.04-1.03.02.09.001 del  bilancio corrente esercizio;

di approvare la lettera di invito che costituisce parte integante  e
sostanziale  del presente atto anche se non materialmente allegata;

di procedere all'invito delle seguenti ditte:

- Alto Aterno Service - Fraz. Piedicolle;

- Officine  Bacchetta di Barbara e Lorenzo - Fraz. Piedicolle;

- Zocchi Angelo - Fraz. San Vito

di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari
all'intervento è stato assegnato il seguente  codice C.I.G.
Z0E1EE7840.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI

F.to Geom. Italo Durastante

AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Ragioniere

F.to DOTT.SSA SEVI ALESSANDRA

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che      il      presente      provvedimento     è     affisso     da

oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni

===================================================================

Per copia conforme all'originale.
IL RESPONSABILE AREA SERVIZI

E MANUTENZIONI
Geom. Italo Durastante

Montereale, lì

===================================================================


